
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Unzeitig Patrik, Bc.
Téma: Koordinace internetu věcí pomocí Petriho sítí (id 21601)
Vedoucí: Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání navazuje předchozí práce, zabývající se podobnou problematikou. Zadání považuji za průměrně náročné

a bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Studijní prameny, kromě doporučených, si student našel a použil samostatně a jeho výběr je v pořádku.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval převážně zcela samostatně, ale několik konzultací proběhlo.
4. Aktivita při dokončování
 Definitivní obsah práce jsem měl možnost vidět až po odevzdání.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Pokud by byla komunikace s vedoucím častější, bylo možné dosáhnout i lepšího výsledku. Ale i tak jde o dobře

zpracované inženýrské dílo. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

